Et

ThomEe nuper clerico parocbiali meo, iij s. iiij d. Et cuilibet

capellano celebranti in ecclesiis parocbialibus, et in capellis in

civitate Eboraci et suburbiis ejusdem, xij d. ;
uiide soluti

cuilibet, iiij d. Et cuilibet clerico parocbiali in eisdprn vj d.

Et cuilibet subclerico iiij d. Ita quod capellani predicti cum

clericis devote cantent vel dicant officium mortuorimi in ecclesiis

suis parocbialibus et capellis, pulsatis campanis suis, pro annua

mea ac anima Petronilla^ nuper uxoris mea3, parentum, benefac-

torum nostrorum, et omnium fidelium defunctorum.^^ Et cuilibet

leproso in quatuor doniibus leprosorum in suburbiis Ebor., v s.

Et cuilibet Masendieu in civitate et suburbiis Ebor. x s.^ Et ad

distribuendum pauperibus, continue in infirmaria hospitalis Sancti

Leonardi Ebor. in noctibus jacentibus, quinque marcas. Et

cuilibet ordini Fratrum Mendicancium Ebor., ad celebrandum et

specialiter orandum pro anima mea, ac anima Petronilla? predictaa

nuper uxoris meas, et omnibus animabus supradictis, xli. Et

fabricaj novse fenestra? vitriae super ostium vestibuli in monasterio

Beati Petri Ebor. viij li., et monialibus de Marryk, ad orandum

pro anima mea ac anima Petronillas nuper uxoris mese, et omnibus

animabus supradictis, decem marcas. Et Priori et Conventui de

Doresme, ad orandum pro anima mea ac anima Petronilla3 nuper

uxoris mese predicts, ac omnibus animabus predictis, etin plenam

recompensacionem sustentacionis quam ibidem babui tempore

juventutis meaj, decem marcas. Et Abbati et Conventui de

Newsom, ad celebrandum officium mortuorum in ecclesia sua,

pro anima mea ac anima Petronillce nuper uxoris mea3, et omnibus

animabus supradictis xl s. Et Conventui de Halystane _C S.

eadem condicione. Et fratri magistro Jobanni liikall, ordinis

Fratrum Minorum Ebor., xls. Et magistro fratri Willelmo

Neseham vj s. viij d. Et cuilibet alii fratri magistro in quatuor

ordinibus in civitate Ebor. vj s. viij d. Et volo quod Henricus

frater mens babeat annuatim quinque marcas, durante vita sua.
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Eufemige Russell, filige predict! Henrlci fratris mei, xlll. Et
cuilibet alio puerorum dicti Henrici fratris mei C S. Et volo
quod Henricus filius suus junior sit sustentatus per executores
meos, quousque perveneiit ad setatem octodecim annorum, si

voluerit racionabiliter secundum discrecionem Joliannis Tlireske

gubernari. Roberto Russell, filio Joliannis Russell* fratris mei,
ad exbibendum ipsum ad scolas in universitate Oxoniensi, xxx li.